令和８年２月２５日

保護者様

佐世保市立江上小学校

校 長 永柄 孝知

３月下校時刻変更のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 ３月は各種教育活動のため、下記のとおり下校時刻を変更いたしますので、ご確認くだ

さい。お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

 尚、学童等につきましては、保護者様から連絡を入れていただきますよう、お願いいた

します。

記

変更期日 理 由 変更学年 下校時刻等

２日（月）

学年末短縮

※水曜日日課

（昼休みなし）

全学年
３４５年 14:24国道

１２６米軍住 14:45

３日（火）

５日（木）

６日（金）

９日（月）

10 日（火）

12 日（木）

13 日（金）

16 日（月）

17 日（火）

卒業式前日準備

※通常日課

（昼休みあり）

6 年生 5 時間

６年 14:24 国道

１２３年 14:45

４５年 15:30

18 日（水） 卒業式 全学年 全学年 12:31 国道（育友会からバス有）

19 日 (木) 学年末短縮

※水曜日日課

（昼休みなし）

４・５・６年生

５時間

３４５年 14:24国道

１２米軍住 14:45
23 日（月）

24 日（火） 修了式・離任式 全学年 全学年 12:31 国道

※ 18日（水）卒業式には、育友会からバスが出ます。国道バスと合わせると、通常の人数なら下

校可能です。

※ 24日（火）修了式・離任式の日の下校バスが１２：３１（国道バス停）の１便のみとなります。

運動場を駐車場として開放致しますので、できるだけお迎えをお願いいたします。